[image: ]

О внесении изменений в постановление акимата Павлодарской области от 29 января 2015 года № 28/1 "Об утверждении Положения о государственном учреждении "Управление здравоохранения Павлодарской области"

			Утративший силу

Постановление акимата Павлодарской области от 1 марта 2016 года № 95/3. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 04 апреля 2016 года № 5041. Утратило силу постановлением акимата Павлодарской области от 4 апреля 2017 года № 75/2 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования)
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Павлодарской области от 04.04.2017 № 75/2 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Законом Республики Казахстан от 1 марта 2011 года "О государственном имуществе", Указом Президента Республики Казахстан от 29 октября 2012 года № 410 "Об утверждении Типового положения государственного органа Республики Казахстан" акимат Павлодарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Павлодарской области от 29 января 2015 года № 28/1 "Об утверждении Положения о государственном учреждении "Управление здравоохранения Павлодарской области" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4336, опубликовано 17 марта 2015 года в газетах "Звезда Прииртышья", "Сарыарқа самалы") следующие изменения:

      в Положении о государственном учреждении "Управление здравоохранения Павлодарской области", утвержденном указанным постановлением:

      в пункте 20 подпункт 43) изложить в следующей редакции:

      "43) реализует в пределах своей компетенции государственную политику в области государственно-частного партнерства;";

      перечень организаций, находящихся в ведении государственного учреждения "Управление здравоохранения Павлодарской области", изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Государственному учреждению "Управление здравоохранения Павлодарской области" в установленном законодательством порядке обеспечить:

      государственную регистрацию настоящего постановления в территориальном органе юстиции;

      в течение десяти календарных дней после государственной регистрации настоящего постановления в территориальном органе юстиции направление на официальное опубликование в средствах массовой информации и информационно-правовой системе "Әділет";

      размещение настоящего постановления на интернет – ресурсе акимата Павлодарской области.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима области Садибекова Г.К.

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким области

К. Бозумбаев

	Приложение
к постановлению акимата
Павлодарской области
от "1" марта 2016 года
№ 95/3

 Перечень
организаций, находящихся в ведении государственного учреждения
"Управление здравоохранения Павлодарской области"
 1. Коммунальные государственные казенные предприятия
(далее – КГКП):
      1) КГКП "Павлодарская областная инфекционная больница";

      2) КГКП "Майская центральная районная больница";

      3) КГКП "Поликлиника Павлодарского района";

      4) КГКП "Павлодарский областной противотуберкулезный диспансер";

      5) КГКП "Аксуская противотуберкулезная больница";

      6) КГКП "Экибастузский медицинский колледж";

      7) КГКП "Больница паллиативной помощи Павлодарской области";

      8) КГКП "Павлодарский областной психоневрологический диспансер";

      9) КГКП "Павлодарский областной центр крови";

      10) КГКП "Павлодарский областной центр по профилактике и борьбе со СПИД-ом".

 2. Коммунальные государственные предприятия
на праве хозяйственного ведения (далее – КГП на ПХВ):
      1) КГП на ПХВ "Павлодарская областная больница им. Г.Султанова";

      2) КГП на ПХВ "Павлодарская областная детская больница";

      3) КГП на ПХВ "Павлодарский областной наркологический диспансер";

      4) КГП на ПХВ "Павлодарский областной перинатальный центр № 1";

      5) КГП на ПХВ "Павлодарский областной кожно-венерологический диспансер";

      6) КГП на ПХВ "Павлодарский областной онкологический диспансер";

      7) КГП на ПХВ "Павлодарский областной диагностический центр";

      8) КГП на ПХВ "Павлодарская городская больница № 1";

      9) КГП на ПХВ "Павлодарский областной кардиологический центр";

      10) КГП на ПХВ "Павлодарская городская больница № 3";

      11) КГП на ПХВ "Павлодарская областная станция скорой медицинской помощи";

      12) КГП на ПХВ "Поликлиника № 1 города Павлодара";

      13) КГП на ПХВ "Поликлиника № 2 города Павлодара";

      14) КГП на ПХВ "Поликлиника № 4 города Павлодара";

      15) КГП на ПХВ "Поликлиника № 5 города Павлодара";

      16) КГП на ПХВ "Экибастузская городская больница";

      17) КГП на ПХВ "Экибастузский родильный дом";

      18) КГП на ПХВ "Поликлиника № 1 города Экибастуза";

      19) КГП на ПХВ "Поликлиника № 2 города Экибастуза";

      20) КГП на ПХВ "Поликлиника № 3 города Экибастуза";

      21) КГП на ПХВ "Аксуская центральная больница";

      22) КГП на ПХВ "Железинская центральная районная больница";

      23) КГП на ПХВ "Успенская центральная районная больница";

      24) КГП на ПХВ "Павлодарская областная стоматологическая поликлиника";

      25) КГП на ПХВ "Актогайская центральная районная больница";

      26) КГП на ПХВ "Баянаульская центральная районная больница";

      27) КГП на ПХВ "Иртышская центральная районная больница";

      28) КГП на ПХВ "Качирская центральная районная больница";

      29) КГП на ПХВ "Лебяжинская центральная районная больница";

      30) КГП на ПХВ "Щербактинская центральная районная больница";

      31) КГП на ПХВ "Павлодарский медицинский колледж";

      32) КГП на ПХВ "Павлодарский городской центр реабилитации детей";

      33) КГП на ПХВ "Поликлиника № 3 города Павлодара";

      34) КГП на ПХВ "Экибастузская противотуберкулезная больница".

 3. Государственные учреждения (далее – ГУ):
      1) ГУ "Павлодарский областной специализированный Дом ребенка";

      2) ГУ "Детский противотуберкулезный санаторий Павлодарской области";

      3) ГУ "Павлодарская областная база специального медицинского снабжения".

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig